



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

08 февраля 2017 года

г. Липецк

№ 43

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 30 октября 2013 года № 490 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 30 октября 2013 года № 490 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 13 ноября; 2014, 21 февраля, 2 июля, 17 сентября, 19 декабря; 2015, 18 февраля, 10 июня, 13 ноября; 2016, 19 февраля, 29 июля; 2017, 1 января) следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации Государственной программы» паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «827581,9» заменить цифрами «825215,4»;
в абзаце пятом цифры «118605,0» заменить цифрами «116238,5»;

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Государственной программы» текстовой части государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области»:

в абзаце втором цифры «1920756,4» заменить цифрами «1939424,8»;

в абзаце шестом цифры «295425,4» заменить цифрами «314093,8»;
в абзаце десятом цифры «271,5» заменить цифрами «21859,8»;
дополнить новым абзацем двенадцатым следующего содержания:
«2017 год - 21588,3 тыс. руб.»;
в абзаце двенадцатом цифры «827581,9» заменить цифрами «825215,4»;
в абзаце шестнадцатом цифры «118605,0» заменить цифрами «116238,5»;
в абзаце двадцатом цифры «8027,7» заменить цифрами «7474,3»;
в абзаце двадцать четвертом цифры «978,0» заменить цифрами «424,6».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Развитие сети кооперативов всех направлений на 2014 - 2020 годы»:

в абзаце первом цифры «316660,6» заменить цифрами «314294,1»;
в абзаце пятом цифры «34290,0» заменить цифрами «31923,5»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» текстовой части:

в абзаце втором цифры «541489,0» заменить цифрами «560157,4»;
в абзаце третьем цифры «316660,6» заменить цифрами «314294,1»;
в абзаце седьмом цифры «34290,0» заменить цифрами «31923,5»;
дополнить новыми абзацами одиннадцатым, двенадцатым следующего содержания:

«Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы 1 из федерального бюджета прогнозно составит 21588,3 тыс. руб., в том числе:

2017 год - 21588,3 тыс. руб.»;

в абзаце одиннадцатом цифры «8027,7» заменить цифрами «7474,3»;

в абзаце пятнадцатом цифры «978,0» заменить цифрами «424,6»;

дополнить абзацем следующего содержания:

«В таблице 2.1 приведен перечень мероприятий и прогнозные объемы по источникам ресурсного обеспечения мероприятий подпрограммы 1, софинансируемых из федерального бюджета.»;

дополнить таблицей 2.1 следующего содержания:

«Перечень мероприятий подпрограммы 1,
софинансируемых из федерального бюджета,
и объемы их финансирования из областного и федерального бюджетов

Таблица 2.1.

N п/п	Наименование мероприятия	Исполнитель мероприятия	Источники ресурсного обеспечения	Объем финансирования по годам реализации, тыс. рублей			
				2017	2018	2019	2020
1.	Предоставление субсидии некоммерческим организациям для осуществления деятельности фонда развития кооперативов в целях предоставления займов кооперативам, являющимся субъектами малого и среднего предпринимательства	Управление по развитию малого и среднего бизнеса Липецкой области	Всего	39978,3	9390,0	9390,0	9390,0
			федеральный бюджет	21588,3			
			областной бюджет	18390,00	9390,0	9390,0	9390,0

4. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета Государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области» приложения 1 к Государственной программе:

- 1) в графе «2017 год» пункта 13 цифры «15390,0» заменить цифрами «22390,0»;
- 2) в графе «2017 год» пункта 16.1 цифры «9400,0» заменить цифрами «4900,0»;
- 3) в графе «2017 год» пункта 18 цифры «1500,0» заменить цифрами «133,5»;
- 4) в графе «2017 год» пункта 18.3 цифры «5000,0» заменить цифрами «1500,0»;
- 5) в графе «2017 год» пункта 19 цифры «34290,0» заменить цифрами «31923,5»;
- 6) в графе «2017 год» пункта 56 цифры «118605,0» заменить цифрами «116238,5», цифры «31290,0» заменить цифрами «28923,5».

5. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию Государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области» приложения 2 к Государственной программе:

- 1) в графе «2017 год» пункта 1:
в строке «Всего» цифры «295425,4» заменить цифрами «314093,8»;
строку «федеральный бюджет» дополнить цифрами «21588,3»;
в строке «областной бюджет» цифры «118605,0» заменить цифрами «116238,5»;
в строке «местные бюджеты» цифры «978,0» заменить цифрами «424,6»;

- 2) в графе «2017 год» пункта 2:
в строке «всего» цифры «64510,4» заменить цифрами «83178,8»;
строку «федеральный бюджет» дополнить цифрами «21588,3»;

в строке «областной бюджет» цифры «34290,0» заменить цифрами «31923,5»;
в строке «местные бюджеты» цифры «978,0» заменить цифрами «424,6».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев